
            ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
у поступку јавне набавке мале вредности број 17/2015 

 
Услуга вршења техничког прегледа изведених радова  „прве А фазе” државног пута I реда 

аутопута на траси постојећег магистралног пута М1.11. (државни пут Iб реда број 24) 
 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: Министарство привреде, Београд, Ул. Кнеза 
Милоша бр. 20, www.privreda.gov.rs 
 
Врста наручиоца: Орган државне управе 
         
Врста предмета јавне набавке: Услуге 
 
Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: Услуга вршења техничког 
прегледа изведених радова  „прве А фазе” државног пута I реда аутопута на траси постојећег 
магистралног пута М1.11. (државни пут Iб реда број 24); 71300000 – техничке услуге 
 
Уговорена вредност: 1.150.000,00 динара без ПДВ, односно 1.380.000,00 динара са ПДВ 
 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
 
Број примљених понуда: три 
 
Понуђена цена:  -највиша: 1.444.000,00 динара без ПДВ 
                           -најнижа: 1.150.000,00 динара без ПДВ 
 
Понуђена цена код прихватљивих понуда: највиша - 1.150.000,00 динара без ПДВ; најнижа -
1.150.000,00 динара без ПДВ (једна понуда је оцењена као прихватљива) 
                                                                             
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: не наступа са подизвођачима 
 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 26. јун 2015. године 
 
Датум закључења уговора: 9. јул 2015. године 
 
Основни подаци о извршиоцу: Градски завод за вештачења, Београд, Ул. Светозара Марковића 
бр.42 
 
Период важења уговора: Рок за извршење услуге је 15 календарских дана  
 
Остале информације: / 
 
Лице за контакт: Оливера Мијодраговић, olivera.mijodragovic@privreda.gov.rs / контакт телефон 
011/333-4187 

http://www.privreda.gov.rs/�
mailto:olivera.mijodragovic@privreda.gov.rs�

